fantasiae suae. Eleuatus est
 sol & luna stetit
 in ordine suo.
 In lumine iacula
 . tua ibunt in
 . splendore ful
 . guris annorum
 . tuorum.
 In comminatione
 . tua minorabis tē
 . & in furore tuo de
 . trahes gentes.
 Existi in salutem
 . populi tui ut saluos
 . facias xpo tuos.
 Misisti in capita ini
 . quorum mortem
 . excitasti uincula
 . usque ad ceruices.
 Praecidisti in aliena
 . tione capita
 . potentium.
 mouebuntur
 . in ea gentes.
 Non perient ora sua
 . sicut pauper
 . edens
 . in occulto.
 Misisti in mare
 . equos tuos tur
 . bantes aquas mul
 . tas.

Audiui & conturba
tus est uenter me
us: & uoce contre
muerunt labia mea;

Ingressus autem pute
domos sibus meis:
& subter me
scateat;

Ut requiescam in die
tribulationis:
ut ascendam ad po
pulum accinctum
nostrum.

Ficus enim non
florebit: & non
erit germen in
uineis.

Mentietur opus
olivae: & arua
non adferent
abum.

Abscide tur decui
li pecus: & non erit
armentum in praee
sepibus.

Ego autem in dño
gaudebo: & exul
tabo in dñi hūmeo:

Quia dñs fortitudo mea
& pons pedes meos
quasi ceruorum
& super excelsa mea

Custodiuit & expecta
uit uenter sp̄s me
us: & uoce ora
tionis labiorū meoꝝ.

Et introiit tremor
in ossa mea: & sub
tus me turbata est
uir tu mea.

Requiescam in die
tribulationis meae:
ut ascendam ad po
pulum transmigrationis
meae.

Quia ficus non ad
feret fructum:
& non erit germen
in uineis.

Mentietur opus
olivae: & compi
nent facient
escas.

Defecerunt abesci
ues: & non erunt
in praesepe
boues.

Ego autem in dño
gloriabor: gaude
bo in dñi hūmeo.

Quia dñs uirtus mea con
fite me pedes meos
in consummatione
& super excelsa

deductem euictor
 in psalmis canentem;
**CANTICUM MO
 YSI AD FILIOS
 ISRAHEL.**

Audite caeli quae
 loquor: audiat
 terra uerba oris
 mei;

Concresecat in pluuia
 doctrina mea;
 fluat ut ros elo
 quium meum.

Quasi imber super
 herbam: & quasi
 stilla super guttu
 nam: quia nomen dñi
 inuocabo;

Oxem magnificenti
 am domini dicitur perfec
 ta sunt opera: & om
 nes uiae eius iudicia;

Dis fidelis & absque
 ulla iniquitate
 iustus & rectus
 peccauerunt ei &
 non filii eius in sca
 dibus: Generatio
 praua atque per
 uerfa: haec in red
 dit dñs popule
 stultes & insipientes;

stocant me ut in
 cam in clari & te ipse
**CANTICUM
 DEUTERONO
 MIUM**

Attende caelum &
 loquar: & audiat
 terra uerba ex ore
 meo;

Expeltetur sicut pluuia
 eloquium meum:
 & descendant sicut
 ros uerba mea;

Sicut imber super
 gramen: & sicut
 nix super foenum
 quia nomen dñi
 inuocabo;

Oxem magnitudinem
 domini nostri dicitur
 opera eius & omnes
 uiae eius iudicia;